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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE                           

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr._______ prot.                    Tiranë, më ____.____.2025 

 

Shtojca  12 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 2 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

24.02.2025 

 

Drejtuar:          BOE “P.C.S.COMPANY” & “BALILI KONSTRUKSION” & “2H-     

Construction” & “HYDRO-ENG CONSULTING”  

                                           

 

TIRANE Kompleksi Garden Residence Turdiu, Kulla B, Zyra 211/3, Rruga Andrea Kushi 

nr.58, Al 1023 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur - Shërbime publike - mbi kufirin e lartë 

monetar - prokurim  me mjete elektronike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-16382-08-15-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Studim Projektim rruga e bregut”, me fond limit: 

81,950,902.77 (tetëdhjetë e një milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë e nëntëqind e dy pikë 

shtatëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH; 

Në Euro: 821,233.61 (tetëqind e njëzet e një mijë e dyqind e tridhjetë e tre pikë gjashtëdhjetë e 

një) Euro pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 22 muaj 
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Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data: 19 Gusht 2024] 

[Numri: 51]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto     X   

Sipas rëndësisë:   

Çmimi                                                                      pikët 50 

Propozimi Teknik                                                   pikët 50 

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim           

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “ARCHISPACE SHPK & STUDIO-REBUS” SHPK      L42403012A / K82409008F     

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 72,936,305.00 (shtatëdhjetë e dy milion e nëntëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e 

treqind e pesë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

 

2. BOE “NET-GROUP” & “VIANTE Konstruksion” SHPK 

 L72023002P / K47103804L 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 73,500,000 (shtatëdhjetë e tre million e pesëqind mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 271.50 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

 

3. BOE “InfraKonsult” SHPK & “ATELIER 4” SHPK               L21512022F / K31812012H  

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 74,575,321.00 (shtatëdhjetë e katër milion e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e 

treqind e njëzet e një) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 
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OE/BOE me nënkontraktor 

 

 

4. BOE “P.C.S.COMPANY” &   “BALILI KONSTRUKSION” &  “2H-Construction” &  

“HYDRO-ENG CONSULTING” SHPK   

K91527021J / K17016202S / M04619001D / M11417503F  

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 74,790,000 (shtatëdhjetë e katër milion e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë) Lekë pa 

TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 274.50 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

 

5. BOE “ARABEL - STUDIO ARABEL - STUDIO” & “TRANSPORT HIGHWAY 

CONSULTING” & “S&L STUDIO” & “KKG PROJECT”  SHPK        

L51812001S / K51428048I / L61606040D /  L41915003F 

 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 75,500,000.00 (shtatëdhjetë e pesë milion e pesëqind mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

 

6. BOE “CIVIL CONS” & “ERALD-G” SHPK   L81315015O / K36306784K 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 76,000,000 (shtatëdhjetë e gjashtë milion) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 267.00 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

 

7.  OE “A & E ENGINEERING sh.p.k”                                                                  K72113010E    

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme):    

76,750,000 ( shtatëdhjetë e gjashtë milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 270.00 
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8. BOE “C.E.C GROUP & ARKONSTUDIO”                              L11807013M / L42019004I       

 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme):  

77,200,000.00 (shtatëdhjetë e shtatë milion e dyqind mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

 

 

9. OE “I T M”  SHPK                                                                                                L42303016G 

 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme):  

79,492,375.69 (shtatëdhjetë e nëntë milion e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e treqind e 

shtatëdhjetë e pesë mijë pike gjashtëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

 

10. BOE “MCE” SHPK & “STATENG” SHPK &  “PRO GREEN” SHPK     

                                                                                    L72203065K / L98819501J / M11517040F      

 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme):  

79,900,000.00 (shtatëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

 

 

11. BOE “INFRATRANSPROJECT” SHPK & “Engineering Consulting Group” SHPK & 

“SGAI BALCANI” SHPK  

J62305002A / M01308013C / L21523004Q    

 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme):  
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80,311,884.00 (tetëdhjetë milion e treqind e njëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e katër) 

Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

 

12. “TOWER” SHPK          L21717003H 

 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme):  

Nuk ka paraqitur ofertë. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BOE “ARABEL - STUDIO ARABEL - STUDIO” & “TRANSPORT HIGHWAY 

CONSULTING” & “S&L STUDIO” & “KKG PROJECT”  SHPK        

L51812001S / K51428048I  / L61606040D /  L41915003F 

 

Skualifikohet oferta e paraqitur nga BOE “ARABEL-STUDIO” & “TRANSPORT 

HIGHWAY CONSULTING” & “S&L STUDIO” & “KKG PROJECT” sh.p.k, pasi nuk 

permbushin kriteret e vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST, kjo ne kundershtim me nenin 

77 “Kërkesat për kualifikim” të LPP-së. 

 

BOE nuk përmbush kriterin e veçantë “Ofertuesi duhet të paraqesë: 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3 ”  

BOE nuk ka plotësuar Shtojcën Nr.3, sipas kërkesave të përcaktuara në DST: “Shuma e kërkuar e 

sigurimit të ofertës është 1,639,018.05 (një milion e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë mijë e 

tetëmbëdhjetë pikë zero pesë) Lekë / Në Euro: 16,424.67 (gjashtëmbëdhjetë mijë e katërqind e 

njëzet e katër pikë gjashtëdhjetë e shtatë) Euro”. Kriteri konsiderohet i pa permbushur, pasi shuma 

e vendosur në sigurimin e ofertës nga BOE është Lek 16,424.67. 

 

 

2. BOE “ARCHISPACE SHPK & STUDIO-REBUS” SHPK      L42403012A / K82409008F     
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Skualifikohet oferta e paraqitur nga BOE “ARCHISPACE” & “STUDIO-REBUS” sh.p.k, 

pasi nuk permbushin kriteret e vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST, kjo ne kundershtim 

me nenin 77 “Kërkesat për kualifikim” të LPP-së. 

 

BOE nuk përmbush kriterin 2.3.3 “Operatori ekonomik duhet të vërtetojë se disponon kualifikimet 

e duhura të stafit drejtues teknik të shoqërisë, të aftë për kryerjen e të gjitha shërbimeve sipas 

objektit të kësaj kontrate, si më poshtë:”. 

- Inxhinier Gjeoteknik me eksperiencë profesionale mbi 10 vjet. 

 

Referuar Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit-Shtojca 9, BOE nuk ka deklaruar inxhinier 

gjeoteknik. Sipas dokumentit “Deklaratë e Përbërjes së Stafit” dhe dokumentacionit të paraqitur 

nga OE “STUDIO-REBUS” sh.p.k për secilin pjesëtar të stafit kryesor, ka paraqitur Inxhinier 

Gjeolog me orientim Gjeologji nafte dhe gazi, në dokumentat standarte të tenderit, kriteret e 

veçanta, kërkohet Inxhinier Gjeoteknik. Kriteri konsiderohet i pa permbushur. 

 

 

3. BOE “C.E.C GROUP & ARKONSTUDIO”                              L11807013M / L42019004I       

 

Skualifikohet oferta e paraqitur nga BOE “C.E.C GROUP” & “ARKONSTUDIO” sh.p.k, 

pasi nuk permbushin kriteret e vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST, kjo ne kundershtim 

me nenin 77 “Kërkesat për kualifikim” të LPP-së. 

 

BOE nuk përmbush kriterin 2.3.3 “Operatori ekonomik duhet të vërtetojë se disponon kualifikimet 

e duhura të stafit drejtues teknik të shoqërisë, të aftë për kryerjen e të gjitha shërbimeve sipas 

objektit të kësaj kontrate, si më poshtë:”. 

- Inxhinier Gjeoteknik me eksperiencë profesionale mbi 10 vjet. 

 

Referuar Kontratës së Bashkëpunimit sipas së cilës OE “ARKONSTUDIO” sh.p.k do të realizojë 

projektin gjeoteknik të rrugës, si dhe dokumentacionit të paraqitur nga OE për secilin pjesëtar të 

stafit kryesor, OE “ARKONSTUDIO” sh.p.k ka paraqitur Inxhinier Gjeolog, në dokumentat 

standarte të tenderit, kriteret e veçanta, kërkohet Inxhinier Gjeoteknik. 

Gjithashtu, Projektuesi per Gjeotekniken i deklaruar nga OE “C.E.C GROUP” sh.p.k është 

Inxhinier Ndërtimi, Profili Ndërtues i Përgjithshëm. Kriteri konsiderohet i pa permbushur. 

 

 

4. OE “I T M”  SHPK                                                                                                L42303016G 

 

Të skualifikojë ofertën e paraqitur nga OE “ITM” sh.p.k, pasi nuk permbush kriteret e vecanta 

te kualifikimit te percaktuara në DST, kjo në kundërshtim me nenin 77 “Kërkesat për kualifikim” 

të LPP-së. 
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OE nuk përmbush kriterin 2.3.3 “Operatori ekonomik duhet të vërtetojë se disponon kualifikimet 

e duhura të stafit drejtues teknik të shoqërisë, të aftë për kryerjen e të gjitha shërbimeve sipas 

objektit të kësaj kontrate, si më poshtë.........”. 

 

- Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në zbatim të Vendimit të KPP-së Nr. 62/2025, datë 14.01.2025 

i është drejtuar operatorit ekonomik “ITM” SHPK me kërkesën për marrjen e masave për 

zëvendësimin e subjektit mbështetës që ndodhet në kushtet e skualifikimit për përmbushjen e këtij 

kriteri, duke paraqitur pranë Autoritetit Kontraktor Formularin Përmbledhës dhe dokumentacionin 

provues. 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit, administruar në ARRSH me shkresën Nr. 773 prot, datë 

28.01.2025, rezultoi: 

 

1. Stafi i vetëdeklaruar nga subjekti mbështetës “DEKLIADA-ALB” sh.p.k, Arben Imeri -

Inxhinier Ndërtimi, profili Infrastrukturë e Transportit me eksperiencë profesionale mbi 10 vjet, 

nuk figuron në licencën e shoqërisë N.5670/9, të vënë në dispozicion nga operatori ekonomik si 

dokumentacion provues. Referuar kriterit 2.3.3 “Operatori ekonomik duhet të vërtetojë se 

disponon kualifikimet e duhura të stafit drejtues teknik të shoqërisë”, stafi i sipërcituar nuk është 

drejtues teknik i shoqërisë në mospërputhje me kriterin. 

 

2. Stafi i vetëdeklaruar nga subjekti mbështetës “A.SH.Engineering” sh.p.k, Ilva Cela - Inxhinier 

Gjeoteknik me eksperiencë profesionale mbi 10 vjet, nuk figuron në licencën e shoqërisë 

N.6932/8, të vënë në dispozicion nga operatori ekonomik si dokumentacion provues. Referuar 

kriterit 2.3.3 “Operatori ekonomik duhet të vërtetojë se disponon kualifikimet e duhura të stafit 

drejtues teknik të shoqërisë”, stafi i sipërcituar nuk është drejtues teknik i shoqërisë në 

mospërputhje me kriterin. 

 

3. Stafi i vetëdeklaruar nga subjekti mbështetës “A.SH.Engineering” sh.p.k, Arben Lici - Inxhinier 

Mjedisi me eksperiencë mbi 5 vjet, nuk figuron ne licencën e shoqërisë N.6932/8, të vënë në 

dispozicion nga operatori ekonomik si dokumentacion provues. Referuar kriterit 2.3.3 “Operatori 

ekonomik duhet të vërtetojë se disponon kualifikimet e duhura të stafit drejtues teknik të 

shoqërisë”, stafi i sipërcituar nuk është drejtues teknik i shoqërisë në mospërputhje me kriterin. 

 

 

5. BOE “InfraKonsult” SHPK & “ATELIER 4” SHPK               L21512022F/ K31812012H   

 

Skualifikohet oferta e paraqitur nga bashkimi i operatoreve ekonomik “InfraKonsult” 

sh.p.k & “ATELIER 4”sh.p.k, pasi nuk permbushin kriteret e vecanta te kualifikimit te 

percaktuara ne DST, kjo ne kundershtim me nenin 77 “Kërkesat për kualifikim” të LPP-së. 
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BOE nuk përmbush kriterin 2.3.3 “Operatori ekonomik duhet të vërtetojë se disponon kualifikimet 

e duhura të stafit drejtues teknik të shoqërisë, të aftë për kryerjen e të gjitha shërbimeve sipas 

objektit të kësaj kontrate, si më poshtë:”. 

- Inxhinier Gjeoteknik me eksperiencë profesionale mbi 10 vjet. 

 

Referuar Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit-Shtojca 9 dhe dokumentacionit të paraqitur 

për secilin pjesëtar të stafit kryesor, OE “InfraKonsult” sh.p.k ka paraqitur Inxhinier Gjeolog, në 

dokumentat standarte të tenderit, kriteret e veçanta, kërkohet Inxhinier Gjeoteknik. 

 

 

6. BOE “INFRATRANSPROJECT” SHPK & “Engineering Consulting Group” SHPK & 

“SGAI BALCANI” SHPK  

J62305002A / M01308013C / L21523004Q    

 

Skualifikohet oferta e paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomikë 

“INFRATRANSPROJECT” & “Engineering Consulting Group” & “SGAI BALCANI” 

sh.p.k, pasi nuk permbushin kriteret e vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST, kjo ne 

kundershtim me nenin 77 “Kërkesat për kualifikim” të LPP-së. 

 

BOE nuk përmbush kriterin 2.3.3 “Operatori ekonomik duhet të vërtetojë se disponon kualifikimet 

e duhura të stafit drejtues teknik të shoqërisë, të aftë për kryerjen e të gjitha shërbimeve sipas 

objektit të kësaj kontrate”. 

 

Referuar Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit-Shtojca 9, BOE nuk ka deklaruar stafin 

drejtues teknik të shoqërisë të specifikuar sipas kërkesave të DST-së. Duke marrë parasysh stafin 

e deklaruar në shtojcë për secilin operator ekonomik, Licensën e shoqërisë të paraqitur si dokument 

për vlerësim, si dhe numrin dhe kualifikimet e kërkuara për secilin pjesëtar të stafit kryesor, kriteri 

konsiderohet i pa permbushur, pasi BOE nuk plotëson numrin e kërkuar të stafit. Nuk mund të 

përcaktohet Drejtues projekti (Inxhinier Ndërtimi) me eksperiencë profesionale mbi 15 vjet apo 

Inxhinier Ndërtimi profili Infrastrukturë e Transportit me eksperiencë profesionale mbi 10 vjet. 

 

 

7. BOE “MCE” SHPK & “STATENG” SHPK &  “PRO GREEN” SHPK     

                                                                                    L72203065K / L98819501J / M11517040F      

 

Skualifikohet oferta e paraqitur nga bashkimi i operatoreve ekonomik “MCE” sh.p.k & 

“STATENG” sh.p.k &  “PRO GREEN” sh.p.k, pasi nuk përmbush kriteret e pergjithshme te 

kualifikimit, sipas parashikimit te nenit 76, te LPP-së si dhe kriteret e veçanta të kualifikimit, sipas 

parashikimeve te nenit 77, të LPP-se, të përcaktuara në dokumentat standarte te tenderit. 
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BOE nuk përmbush kriterin 2.3.1 “Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për shërbimet e 

mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të 

kontratës, në një vlerë jo më të vogël  se 40 % të vlerës së fondit të kësaj kontrate, realizuar me 

sukses gjatë tri viteve të fundit.”.  Kriteri konsiderohet i pa permbushur, pasi BOE nuk ka paraqitur 

punë të ngjashme në vlerën e kërkuar. 

 

 

BOE nuk përmbush kriterin 2.3.3 “Operatori ekonomik duhet të vërtetojë se disponon kualifikimet 

e duhura të stafit drejtues teknik të shoqërisë, të aftë për kryerjen e të gjitha shërbimeve sipas 

objektit të kësaj kontrate”. 

 

1. Referuar Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit-Shtojca 9 dhe Licensës së shoqërisë të 

paraqitur si dokument për vlerësim, inxhinieri  gjeoteknik i paraqitur nga OE “MCE” sh.p.k nuk 

është në licencën e shoqërisë. 

2. Referuar Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit-Shtojca 9 dhe dokumentacionit të paraqitur 

për secilin pjesëtar të stafit kryesor nga OE MCE” sh.p.k &  “PRO GREEN” sh.p.k, kanë deklaruar 

2 inxhinierë ndërtimi, ndërtime civile-industriale. Kriteri konsiderohet i pa permbushur pasi në 

dokumentat standarte të tenderit, kriteret e veçanta, kërkohet Inxhinier Ndërtimi profili Strukturist 

me eksperiencë profesionale mbi 10 vjet dhe Inxhinier Ndërtimi profili Infrastrukturë e Transportit 

me eksperiencë profesionale mbi 10 vjet. 

 

 

8. OE “TOWER” SHPK                                                                                      L21717003H                    

 

Skualifikohet OE “TOWER”, pasi nuk përmbush kriteret e pergjithshme te kualifikimit, sipas 

parashikimit te nenit 76, te LPP-së si dhe kriteret e veçanta të kualifikimit, sipas parashikimeve te 

nenit 77, të LPP-se, të përcaktuara në dokumentat standarte te tenderit. Operatori ekonomik, nuk 

ka paraqitur dokumentacion për vlerësim. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “P.C.S.COMPANY” & 

“BALILI KONSTRUKSION” & “2H-Construction” & “HYDRO-ENG CONSULTING”, 

me adresë: TIRANE Kompleksi Garden Residence Turdiu, Kulla B, Zyra 211/3, Rruga 

Andrea Kushi nr.58, Al 1023 se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 74,790,000 

(shtatëdhjetë e katër million e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH / pikët totale të marra 

274.50 është identifikuar si si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë [Autoritetit Rrugor Shqiptar, adresa: rruga 

“Sami Frashëri” Nr.33, Tiranë. E-mail:info@arrsh.gov.al. Tel: 042234487] sigurimin e 
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kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 73,500,000 (shtatëdhjetë e tre million e pesëqind mijë) 

Lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të 

ndryshuar.  

 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO    X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anulimit të procedurës: 

  

PO    JO      

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

                                                                                                           

                                                                                                            Gentian Gjyli 

 
 

 


